

PATVIRTINTA
Klaipėdos lopšelio-darželio „Liepaitė“
direktoriaus 2024 m. sausio 23 d.
įsakymu Nr. V-14

**KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „LIEPAITĖ“
KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS
2024 M. ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS**

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Vykdyto laikas	Vykdytojai	Numatomi rezultatai
1	Atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą. Pateikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo išvadą	Kasmet	Įstaigos direktorius Korupcijos prevencijos ir kontrolės darbo grupė	Išanalizuoti įstaigos veiklos sričių skaičius. Teikti ataskaitą
2	Darbuotojų apklausos dėl tolerancijos korupcijai lygio nustatymo atlikimas	Kasmet	Korupcijos prevencijos ir kontrolės darbo grupė	Parengta rezultatų įvertinimo apžvalga. Siektinas rezultatas ne mažiau 70 proc. darbuotojų nuo dirbančių skaičiaus. Apklausos anketa padės nustatyti darbuotojų tolerancijos korupcijai lygį bei galimų korupcijos apraiškų tikimybes
3	Pateikti turto, privačių interesų deklaracijas Įstaigos vadovams	Kasmet	Įstaigos direktorius	Pateiktų deklaracijų skaičius. Deklaracijos pateiktos savalaikiai
4	Rengti pranešimus, skirtus antikorupeciniam švietimui. Sistemingai informuoti darbuotojus apie vykdomą antikorupecinę politiką, skatinti įsitraukti į antikorupecinės aplinkos kūrimą	Iki kiekvienų metų gruodžio 31 d.	Korupcijos prevencijos ir kontrolės darbo grupė	Parengtų pranešimų skaičius; renginiuose dalyvavusiųjų skaičius. Ugdomas darbuotojų antikorupecinis sąmoningumas. Parengti ir darbuotojams pateikti ne mažiau kaip 2 trumpi pristatymai, t. y. atmintinės, priminimai ir pan. apie vykdomą antikorupecinės aplinkos kūrimo veiklą, renginius, mokymus

5	Organizuoti renginį, skirtą Tarptautinei antikorupcijos dienai paminėti (formos: paskaitos, viktorinos, diskusijos, švietėjiška medžiaga internete ir pan.)	Kiekvienų metų gruodžio 9 d.	Korupcijos prevencijos ir kontrolės darbo grupė	Suorganizuotas renginys, skirtas Tarptautinei antikorupcijos dienai paminėti, dalyvių skaičius
6	Interneto svetainėje skelbti Įstaigos vadovų darbotvarkę	Nuolat	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui	Paskelbtų vadovų darbotvarkių skaičius
7	Įstaigos interneto svetainėje nuolat skelbti informaciją apie gautas dovanas, gautą bei suteiktą paramą	Pagal poreikį	Įstaigos direktorius	Gautų dovanų registracija
8	Parengti ir pristatyti Įstaigos savivaldai Korupcijos prevencijos ir kontrolės darbo grupės metinę ataskaitą	Kiekvienais metais gruodžio mėn.	Korupcijos prevencijos ir kontrolės darbo grupė	Su ataskaita susipažinusių bendruomenės narių skaičius
9	Skelbti Įstaigos korupcijos prevencijos veiksmų planą bei metinę jo įgyvendinimo ataskaitą interneto svetainės skiltyje „Korupcijos prevencija“	Kasmet	Raštinės administratorius	Korupcijos Parengtų ataskaitų apie korupcijos pasiektus rezultatus interneto svetainėje prevencijos ir kontrolės darbo grupė prevencijos priemonių įgyvendinimo rezultatus skaičius; paskelbtų pranešimų apie korupcijos programos, jos priemonių plano pakeitimus skaičius
10	Vadovaujantis pranešėjo apsaugos įstatymo nuostatomis, sukurtame įstaigos vidiniame pranešimų kanale fiksuoti bei dokumentuoti gautus pranešimus apie galimai padarytas korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas arba netinkamą darbuotojų ar valstybės tarnautojų veiklą, elgesį, užtikrinant pranešėjų anonimiškumą	Nuolat	Korupcijos prevencijos ir kontrolės darbo grupė	Gautų ir svarstytų pranešimų skaičius

Parengė Korupcijos prevencijos ir kontrolės darbo grupės vadovė Kristina Antanavičienė

APTARTA IR SUDERINTA: Mokytojų tarybos 2024-01-23 posėdžio protokolo Nr. V3-1